
DZP/05PN/2018   

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu  Sp. z o.o.                                                    Zabrze, dn. 11.04.2018r 

ul. M. Curie-Skłodowskiej 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/05PN/2018 

 

 

ALPOL Adrian Lenkiewicz 

Wierzbie 25 

48-316 Łambinowice 

 

 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY  

w zakresie Pakietu nr XI 

 

ALPOL Adrian Lenkiewicz, Wierzbie 25, 48-316 Łambinowice z postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę 

jednorazowych wyrobów medycznych i drobnego oprzyrządowania medycznego dla Szpitala 

Specjalistycznego w Zabrzu Sp. z o.o.”  o sygn. DZP/05PN/2018 

 

Podstawa Prawna 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. 

z dnia 2017.08.24 z późn. zm.)  Szpital Specjalistyczny w Zabrzu zawiadamia o odrzuceniu Państwa 

oferty w zakresie Pakietu nr XI – z uwagi na fakt, iż treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający zgodnie z rozdziałem XIII pkt. 4.2 SIWZ w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy 

odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego (załączniki nr 3 dotyczy opisu 

przedmiotu zamówienia), wymagał dostarczenia na każde żądanie: 

4.2.1  dokumenty potwierdzające posiadanie przez gotowy do użycia sprzęt świadectw dopuszczenia 

do stosowania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, spełniające wymagania ustawy z dnia 

20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U.2017.211 z późn. zm). obowiązujących w Polsce 

jak i w Unii Europejskiej, a więc posiadające wszelkie wymagane prawem dopuszczenia do 

obrotu, atesty i świadectwa ich stosowania np. Deklarację zgodności CE, dla wyrobów 

medycznych  

4.2.2  Charakterystyka Produktu Leczniczego (CHPL) w przypadku zaoferowania asortymentu, który 

uzyskał status leku,  

4.2.3. dla Pakietów nr 1-5  karty techniczne potwierdzające zgodność parametrów technicznych 

oferowanego gotowego wyrobu medycznego (GOTOWEGO produktu PO STERYLIZACJI) oraz 

inne dokumenty np. katalogi, foldery, karty charakterystyk zgodne z wymaganiami SIWZ, w tym 

dla wszystkich elementów wszczepiennych (np. klipsów, protezek) dokument potwierdzający 

możliwość późniejszych badań pacjenta techniką rezonansu magnetycznego. W razie braku 

dokumentów w języku polskim Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów wraz z 

tłumaczeniem na język polski.  

4.2.4. dla Pakietów nr I-XI karty techniczne oraz inne dokumenty np. katalogi, foldery, karty 

charakterystyk, potwierdzające zgodność parametrów technicznych oferowanego wyrobu,  

zgodne z wymaganiami SIWZ. W razie braku dokumentów w języku polskim Zamawiający 

wymaga dostarczenia dokumentów wraz z tłumaczeniem na język polski.  

4.2.5. dla Pakietu nr VII dokumenty potwierdzające kompatybilność współpracy z systemem 

zabezpieczającym wystawione przez producenta diatermii 

4.2.6. próbki w przypadku wątpliwości co do jakości zaoferowanego sprzętu w stosunku do opisu 

lub instrukcji  dla wszystkich pakietów w postępowaniu 

 



DZP/05PN/2018   

 

W związku z tym, że Wykonawca do oferty nie załączył żadnych dokumentów potwierdzających 

wymagania Zamawiającego, Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy pzp w dniu 30.03.2018r. 

wezwał Wykonawcę do złożenia dokumentów i próbek, o których mowa w pkt. 4.2. 4 oraz 4.2.6 

powyżej, dla zaoferowanego przez Wykonawcę sprzętu w Pakiecie nr XI, a Wykonawca otrzymał 

czas na uzupełnienie do dnia 06.04.2018r do godz. 10:30. 

 

Wykonawca w dniu 04.04.2018r. przesłał drogą elektroniczną wyjaśnienie w sprawie formularza 

asortymentowo-cenowego wraz ze skanem dokumentów (nie wszystkich) opisanych w piśmie 

przewodnim/ wyjaśnieniu. Dokumenty w oryginale oraz próbki Zamawiający otrzymał  w dniu 

10.04.2018r. tj. po terminie jaki został wyznaczony Wykonawcy, tym samym nie podlegały one 

ocenie. 

 

W związku z powyższym, Wykonawca nie potwierdził jednoznacznie w wyznaczonym terminie 

zgodności zaoferowanych wyrobów z wymaganiami Zamawiającego opisanych w SIWZ, tym samym 

treść oferty w zakresie Pakietu nr XI nie odpowiada treści SIWZ i zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt.2 

ustawy pzp podlega odrzuceniu w zakresie tego pakietu. 
 

 

Pouczenie 

Od niniejszej decyzji Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, określone w Dziale VI  

(środki ochrony prawnej) ustawy Prawo zamówień publicznych art. 179 i następne. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej lub w postaci 

elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym, w terminie 5 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 

stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5  

zdanie drugie albo w terminie 10 dni jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy 

wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie 

art. 11 ust.8. 

Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:  

Wszyscy wykonawcy
 


